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Plecak turystyczny,
sportowy 65 litrów kolor
morski

Cena 124,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent INNY

Opis produktu

 

Plecak turystyczny i trekkingowy CenturyBag – duża
pojemność i mnóstwo dodatkowych akcesoriów dla
większej wygody używania
Wytrzymały, mocny i pojemny plecak pozwoli Ci sprawnie zapakować ekwipunek niezbędny nawet na wielodniową wędrówkę.
Dzięki pojemności 65 litrów zmieścisz w nim dodatkowe akcesoria kempingowe, a także zapas jedzenia. System nośny
tego plecaka turystycznego – wygodne szelki, a także pas biodrowy i piersiowy – umożliwi Ci swobodny i
wygodny marsz nawet z dużym obciążeniem.

Ten duży plecak jest wykonany z najwyższej jakości materiałów, które gwarantują jego wytrzymałość, a do tego
zaprojektowany tak, aby można było praktycznie rozlokować całe swoje wyposażenie, a na zewnątrz przytroczyć taki
ekwipunek jak śpiwór, karimatę czy poduszkę turystyczną. W ten sposób możesz mieć je cały czas pod ręką.

Plecak turystyczny z wytrzymałego materiału rip-stop

Plecak turystyczny CenturyBag został zaprojektowany w taki sposób, aby przetrwać wycieczki w ciężkich warunkach
terenowych i pogodowych (także ulewnym deszczu czy mocnych opadach śniegu). Aby zapewnić mu optymalną
wytrzymałość, wykonano go z nowoczesnej tkaniny rip-stop. Jest ona wzmacniana grubą przędzą – stąd też
charakterystyczna kratka na jej powierzchni.

Materiał tego plecaka turystycznego:

cechuje się wysoką wytrzymałością i sprawdza się nawet podczas wyjątkowo intensywnego użytkowania;
jest wysoce odporny na rozdarcia i strzępienie;
nie jest podatny na rozciąganie, nawet pod wpływem wilgoci;
jest nieprzemakalny i szybkoschnący, dzięki czemu doskonale zabezpiecza wnętrze przed przemoknięciem i
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przemoczeniem;
jest łatwy w utrzymaniu w czystości – zabrudzenia można z niego usunąć za pomocą wilgotnej szmatki i delikatnego
detergentu.

Plecaki trekkingowe wykonane z tego materiału służą wiele, wiele lat bez konieczności ich naprawiania.

Plecak zaprojektowany dla największej wygody użytkowania

Plecak trekkingowy CenturyBag jest wyposażony w liczne udogodnienia, które zwiększają komfort podczas
noszenia. Znajdziesz w nim:

aż 4 komory zapinane na zamek błyskawiczny – dzięki nim sprawnie rozlokujesz części swojego ekwipunku, a
przy tym zabezpieczysz je przed wypadnięciem lub zniszczeniem.
dodatkowa, zapinana na zamek kieszeń w jednej z komór;
miejsca na przytroczenie dodatkowego wyposażenia -– znajdują się u spodu plecaka tak, aby akcesoria takie jak
karimata, śpiwór czy namiot nie ograniczały ruchu.
boczne kieszenie wykonane z siatki – możesz umieścić w nich np. bidon czy butelkę z wodą i mieć je zawsze pod
ręką.
wygodny pas piersiowy – pozwala Ci zachować prawidłową postawę podczas noszenia plecaka. Zapobiega też
zsuwaniu się szelek z plecaka nawet przy bardzo szybkim trekkingu.
mocny pas biodrowy – pozwala odciążyć trochę ramiona i przenieść część ciężaru plecaka na znacznie silniejsze i
stabilniejsze biodra. To najlepszy sposób na to, aby zapobiec bólom pleców i ramiom po całodniowym chodzeniu.

Szelki plecaka z regulacją są szerokie i miękkie, dzięki czemu nie wpijają się w ramiona. Z plecakiem turystycznym SYLO
każda wędrówka będzie przyjemnością!

Specyfikacja produktu:

wysokość – ok. 58 cm;
szerokość – 35 cm;
głębokość – 25 cm;
litraż – 65 l;
kolor – morski.

Jeśli chcesz, aby trekking w górach był bezpieczny i komfortowy, potrzebujesz więcej niż sam plecak turystyczny! Sprawdź też
inne akcesoria do turystyki górskiej i nie tylko!
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